
 

Mod. B - copia 

 
DECRETO N. 652   DEL 06/09/2013 
 
 
OGGETTO:    Programma Operativo Regionale 2007-2013 - Fondo Sociale Europeo – Ob. Competitività Regionale 
e Occupazione - Reg. CE n. 1081/2006 e Reg. CE n. 1083/2006. Asse V Interregionalità e Transnazionalità. Dgr. n. 
875 del 04/06/2013 per la realizzazione di Percorsi di mobilità transnazionale e interregionale professionalizzante - 
Modalità a sportello - Anno 2013. Approvazione modulistica in lingua inglese. 
 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Approvazione della modulistica in lingua inglese a supporto della progettazione degli interventi promossi 
con Dgr. n. 875 del 04/06/2013 “Percorsi di mobilità transnazionale e interregionale professionalizzante - 
Modalità a sportello - Anno 2013”. 
 

IL  DIRIGENTE REGIONALE 
 
- visto il provvedimento n. 875 del 04/06/2013 con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura 

dei termini per la realizzazione di Percorsi di mobilità formativa e professionalizzante - Modalità a 
sportello – Anno 2013, e la relativa Direttiva; 

- ritenuto, ai fini della presentazione e gestione dei progetti, di approvare i seguenti allegati, parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

   Allegato A - Modulo di adesione in Partenariato in lingua inglese 

   Allegato B - Convenzione Progetto di mobilità in lingua inglese 

- attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

 
DECRETA 
 
1. di approvare, per i motivi indicati in premessa, la seguente modulistica, parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento: 

Allegato A - Modulo di adesione in Partenariato in lingua inglese 

Allegato B - Convenzione Progetto di mobilità in lingua inglese 

2. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito istituzionale 
www.regione.veneto.it, che vale quale mezzo ufficiale di notifica del presente provvedimento. 

 
          
          F.to Dott. Pier Angelo Turri 


